

عملیات طوفان الاقصی از آثار وجودی شهید سلیمانی نشات می‌گیرد



معاون آموزش جامعه المصطفی العالمیه اظهار کرد: شهید سلیمانی شخصیتی بودند که حماسه مقاومت و عملیات طوفان الاقصی از برکات و آثار وجودی ایشان نشات می‌گیرد. او بود که در مقام گسترش حوزه های مقاومت در سراسر جهان اسلام ورود و شبانه روز تلاش کرد تا این حرکت و موج عظیم به حقیقت پیوندد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام سید حمید جزایری معاون آموزش جامعه المصطفی العالمیه در پانزدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در مسئله فلسطین امروز جهان با دو بعد روبرو است، بعد اول این حادثه بعد فساد، جنایت، ظلم و... است. روزانه ده ها هزار زن و کودک بی دفاع مظلومانه کشته می‌شوند و سازمان های حقوق بشری، غبار غفلت، مرگ و سکوت بر روی آنان سایه انداخته است.

وی افزود: کشورهای استکباری که در برابر مرگ یک دختر کشوری را به بلوا کشانده اند در مقابل شهادت هزاران کودک، کهنسال و جوان بی‌گناه سکوت کرده اند و این تلخ ترین حادثه حقوق بشری است که جهان امروز با آن مواجه است.

حجت الاسلام جزایری تصریح کرد: گروه و فرقه ای که شکل گیری آنان اساسا نامشروع و غیر قانونی بود به افرادی که خانه و کاشانه شان در آن منطقه است یورش برده و اجازه دفاع به آنان نمی‌دهند و در مقابل از این یورش خود دفاع می‌کنند و متاسفانه می‌بینیم که جهان در برابر این جنایات یا سکوت کرده و یا با این دشمن غاصب همراهی می‌کند.

وی با بیان اینکه سلاح های آمریکایی و همراهی برخی از کشورهای به ظاهر اسلامی روی دیگر این سکه است، گفت: امروز یک ملت مظلوم و با اتکاء به نفس به جهاد در راه خدا روی آورده است و با بزرگترین قدرت های نظامی جهان دست و پنجه نرم می‌کنند و هرچه در توان دارد برای غلبه با آن به کار می‌گیرد.

حجت الاسلام جزایری ادامه داد: این از خود گذشتن و جهاد در راه خدا بی نظیر است. ما می‌بینیم که کودکان فلسطینی چگونه بر پایداری و دفاع از ارزش های اسلامی همانند یک تحلیلگر بین المللی دفاع می‌کنند و با به شهادت رسیدن هر یک از عزیزانشان مقتدرانه در مقابل این حجم از غم ایستادگی می‌کنند. باید گفت این چنین صحنه هایی بسیار غرور آفرین و تبلور وعده الهی است که اگر گروهی ایمان آورده اند و استوار در راه خدا ایستاده اند قطعاً پیروز خواهند شد.

معاون آموزش جامعه المصطفی العالمیه تصریح کرد: شهید سلیمانی شخصیتی بودند که حماسه مقاومت و عملیات طوفان الاقصی از برکات و آثار وجودی ایشان نشات می‌گیرد. او بود که در مقام گسترش حوزه های مقاومت در سراسر جهان اسلام ورود کرد و شبانه روز تلاش کرد تا این حرکت و موج عظیم به حقیقت بپیوندد.

وی در پایان گفت: امیدواریم که با هوشیاری که در سطح جهان از سوی ملت ها و مذاهب مختلف اعم از مسلمان و غیر مسلمان رخ داده است، ندای مظلومیت مردم غزه بیش از پیش شنیده شود و این موج زمینه ای برای سقوط جانبان این رژیم منحوس باشد. انشاالله.